ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/

от 30 апреля 2021 г. № 5
г. Кызыл

Об установлении цены на твердое топливо, реализуемое гражданам,
управляющим организациям, товариществам собственников жилья,

жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным
потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения

потребностей граждан в жилье, на территории с. Сарыг-Сеп

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 28
февраля 1995 г. № 221 «О мерах по упорядочению государственного
регулирования цен (тарифов)», постановлением Правительства Российской
Федерации от 7 марта 1995 г. № 239 «О мерах по упорядочению
государственного регулирования цен (тарифов)», на основании Положения о
Службе по тарифам Республики Тыва, утвержденного постановлением
Правительства Республики Тыва от 4 мая 2017 г. № 200 и протокольного
решения Правления Службы по тарифам Республики Тыва от 30 апреля 2021
г. № 3 Служба по тарифам Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить цены на топливо твердое, реализуемое Индивидуальным
предпринимателем Игнатенко Александр Ивановичем (ОГРНИП
305170406800015) гражданам, управляющим организациям, товариществам
собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным
специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях
удовлетворения потребностей граждан в жилье, на территории с.Сарыг-Сеп
Каа-Хемского кожууна Республики Тыва согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Действие настоящего постановления вступает в силу в установленном
порядке.

Каа-Хемского кожууна Республики Тыва на 2021 год

Руководитель Нурзет А.А.

Приложение
к постановлению Службы по тарифам

Республики Тыва от 30 апреля 2021 г. № 5

Цена
на твердое топливо, реализуемое гражданам, управляющим

организациям, товариществам собственников жилья, жилищным,
жилищно-строительным или иным специализированным

потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения
потребностей граждан в жилье, на территории с.Сарыг-Сеп

Каа-Хемского кожууна Республики Тыва на 2021 год

Наименование
организации

Марка
топлива
(уголь)

Низшая
теплота

сгорания,
(ккал/кг)

Цена на условиях франко-
склад организации без учета

доставки до потребителя,
рублей за 1 тонну

(с НДС) <**>

Индивидуальный
предприниматель

Игнатенко Александр
Иванович
(ОГРНИП

305170406800015)

2 ГР <*> 7056 3 316,0

<*> 2 ГР - второй газовый, рядовой (Каа-Хемское месторождение);
<**> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса
Российской Федерации (часть вторая).